DE APOSENTADORIA E PENSAO DE SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL DE IGUATAM (FAPEM)

Contratante: FUNDO DE APOSEN. E PENSAO DOS SERV. PUBLICOS MUNICIPAIS DE IGUATAMA -
FAPEM

Contratado: PUBLICENTER INFORMATICA COMERCIO E LOCACAO LTDA

Vigência: 02/07/2025 02/07/2026a

Dotação Orçamentária:3.3.90.40.02

Valor Global: (TRINTA E DOIS MIL E DEZ REAIS).32.010,00R$

ELOISA DE FATIMA MELO BARBOSA

SUPERINTENDENTE